

Hajnówka, dnia 10 października 2024r.

OA.272.87.2024

Odpowiedzi na pytania dot. zapytania ofertowego Nr OA.272.87.2024 z dnia 8 października 2024r. „Przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa informacji oraz dostępności cyfrowej strony internetowej wg. WCAG 2.1 AA w Starostwie Powiatowym w Hajnówce”

Pytanie Nr 1.: W zakresie audytu teleinformatycznego pojawia się stwierdzenie „- inwentaryzacja oprogramowania i dokumentacji licencyjnej”. Czy pod tym stwierdzeniem oczekują Państwo weryfikacji audytorskiej polegającej na sprawdzeniu czy, jak Państwo wykonują inwentaryzację i oceny tych działań, czy wymagają Państwo przeprowadzenia przez Wykonawcę Inwentaryzacji/Audytu legalności? Jeżeli wymagają Państwo przeprowadzenia takiego audytu proszę także o dodatkowe informacje:

- a. Czy licencje są gromadzone w jednym miejscu i mają Państwo wspólny udział sieciowy, do którego można podłączyć skaner, czy trzeba skanować każdą stację roboczą osobno?
- b. Czy są w użytku licencje pudełkowe, czy tylko elektroniczne?
- c. Jakie systemy operacyjne są na stacjach roboczych i serwerach?
- d. Ile jest stacji roboczych/laptopów oraz serwerów do przeaudytowania pod kątem legalności?

Odpowiedź: Oczekujemy tylko weryfikacji audytorskiej polegającej na sprawdzeniu jak wykonywana jest inwentaryzacja i oceny tych działań.

Pytanie Nr 2.: Jeżeli chodzi o audyt WCAG 2.1 – jakie konkretnie adresy www mają być przeaudytowane? Proszę wymienić.

Odpowiedź:

- <https://samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski>

- <https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl>

Pytanie Nr 3.: Rozumiemy, że niniejsze postępowanie zostało przez Państwa zaplanowane we własnym budżecie, nie ma ono związku z dofinansowaniem z grantem Cyberbezpiecznego Samorządu?

Odpowiedź: Środki na audyt pochodzą wyłącznie z budżetu Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

Wicestarosta

Justyna Jarmocik

